
UCHWAŁA NR XIV/211/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie apelu w sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania autobusu 810/81 (na trasie Siechnice- 
Radwanice-Galeria Dominikańska) oraz wydłużenia autobusu 800/80 (na trasie Siechnice- Święta 
Katarzyna-Żerniki Wrocławskie- Galeria Dominikańska) z Siechnic do Galerii Dominikańskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 80 ust. 2 pkt 5 Statutu Gminy Siechnice (Dz. U. z 2022 r. poz. 6586 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Siechnicach uchwala co następuje: 

§ 1. Apelujemy do Burmistrza Siechnic o podjęcie pilnych działań zmierzających do zwiększenia 
częstotliwości kursowania autobusu 810/81 oraz wydłużenia autobusu 800/80 z Siechnic do Galerii 
Dominikańskiej. 1.2. Treść apelu została określona w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Apel wraz z załącznikiem zostaje przekazany Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Apel wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DFBBD3-19C4-4AEC-A8BE-8F1EFD3AC1A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/211/25 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Załącznik do Uchwały Nr XVI/211/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. w spawie 
apelu do Burmistrza Siechnic w sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania autobusu 810/81 (na 
trasie Siechnice- Radwanice-Galeria Dominikańska) oraz wydłużenia autobusu 800/80 80 (na trasie 

Siechnice- Święta Katarzyna-Żerniki Wrocławskie- Galeria Dominikańska) z Siechnic do Galerii 
Dominikańskiej 

Rada Miejska w Siechnicach zwraca się z apelem o zwiększenie częstotliwości kursowania autobusu 810/81 
oraz wydłużenie autobusu 800/80 z Siechnic do Galerii Dominikańskiej, w celu poprawy dostępności oraz 
jakości usług komunikacyjnych, które są niezbędne dla codziennego funkcjonowania naszych mieszkańców. 

Jednym z priorytetów jest zwiększenie częstotliwości kursowania autobusu linii 810/81, który łączy 
Siechnice z Wrocławiem. Aktualny rozkład jazdy, szczególnie w godzinach szczytu, jest niewystarczający, co 
wpływa na komfort podróży oraz zmusza mieszkańców do korzystania z alternatywnych, mniej ekologicznych 
środków transportu. Zwiększenie częstotliwości kursów poprawiłoby nie tylko jakość podróży, ale również 
wpłynęłoby na zmniejszenie liczby samochodów osobowych na drogach, co jest szczególnie ważne 
w kontekście ochrony środowiska. 

Dodatkowo, zwracamy się z apelem o wydłużenie trasy autobusu linii 800/80, który obecnie kończy kursy na 
ul. Bardzkiej. Proponujemy, aby jego trasa została przedłużona do Galerii Dominikańskiej we Wrocławiu. 
Takie rozwiązanie z pewnością ułatwiłoby dostęp do ważnych punktów handlowych i usługowych we 
Wrocławiu, a także poprawiłoby komfort podróży dla osób, które nie mają łatwego dostępu do transportu 
publicznego w tej części gminy. 

Zwiększenie środków na transport zbiorowy oraz rozbudowa infrastruktury komunikacyjnej to inwestycja, 
która przyniesie korzyści nie tylko w zakresie poprawy jakości życia mieszkańców, ale również w kontekście 
rozwoju gminy i poprawy jej atrakcyjności jako miejsca do życia i pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DFBBD3-19C4-4AEC-A8BE-8F1EFD3AC1A8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwracamy się z projektem uchwały w formie apelu dotyczącego inicjatywy zwiększenia częstotliwości 
kursowania autobusów linii 810/81 (na trasie Siechnice- Radwanice-Galeria Dominikańska) oraz wydłużenia 
autobusu 800/80 80 (na trasie Siechnice- Święta Katarzyna-Żerniki Wrocławskie -Galeria Dominikańska) 
z Siechnic do Galerii Dominikańskiej, ponieważ wielu mieszkańców naszej gminy, szczególnie z obszarów 
Siechnic, Radwanic, Świętej Katarzyny, Smardzowa oraz Żernik Wrocławskich, ale także z mniejszych 
miejscowości, takich, jak Bogusławice, Ozorzyce, Sulimów czy Łukaszowice sygnalizuje potrzebę poprawy 
dostępności komunikacyjnej, szczególnie w kontekście transportu zbiorowego. Zwiększenie częstotliwości 
kursów na trasie Siechnice - Radwanice - Galeria Dominikańska oraz wydłużenie trasy autobusu 800/80 do 
Galerii Dominikańskiej, jest niezbędne, aby zapewnić lepszą komunikację mieszkańców z ważnymi punktami 
miasta, w tym z miejscami pracy, nauki oraz usługami handlowymi i kulturalnymi. 

Zwiększenie środków na transport zbiorowy oraz rozbudowa infrastruktury komunikacyjnej to inwestycja, 
która przyniesie korzyści nie tylko w zakresie poprawy jakości życia mieszkańców, ale również w kontekście 
rozwoju gminy oraz jej atrakcyjności jako miejsca do życia i pracy. 

Wierzymy, że realizacja tego projektu będzie miała pozytywny wpływ na codzienne funkcjonowanie 
naszych mieszkańców, zapewniając im lepszy dostęp do usług oraz poprawiając jakość życia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DFBBD3-19C4-4AEC-A8BE-8F1EFD3AC1A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/211/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Załącznik do Uchwały Nr XVI/211/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. w spawie apelu do Burmistrza Siechnic w sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania autobusu 810/81 (na trasie Siechnice- Radwanice-Galeria Dominikańska) oraz wydłużenia autobusu 800/80 80 (na trasie Siechnice- Święta Katarzyna-Żerniki Wrocławskie- Galeria Dominikańska) z Siechnic do Galerii Dominikańskiej
	Uzasadnienie


		2025-04-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




